
Município de Palmital - 2018
Relatório de pagamentos por natureza de despesa

Período: 01/03/2018 até 31/03/2018

Equiplano Página:1

Banco Caixa

CódigoFornecedorDataProjeto/AtividadeUnidadeFonteContaTipoEmpenhoLiquidação ValorPrevisão Código ValorLíquidoPagamento RetençõesValor pago

15.584,74 0,00 15.584,74 15.584,74 0,003.3.90.30.96.00 MATERIAL DECONSUMO - PAGAMENTO ANTECIPADO

3.000,00 898931539/2018 O 3080 00303 08.002 10.301.1001.2086 01/03/2018 2605-1   DILCELIA REGINA MARTINS1544/20182090 3.000,002009 3.000,00

65,00 900181540/2018 O 3640 00000 09.004 08.244.0801.2093 01/03/2018 3095-3   MARIANA VICENTIN1545/20182091 65,002010 65,00

65,00 900181541/2018 O 3640 00000 09.004 08.244.0801.2093 01/03/2018 842-7   CIRENE SANTOS OLIVEIRA1546/20182092 65,002011 65,00

65,00 900181542/2018 O 3640 00000 09.004 08.244.0801.2093 01/03/2018 731-5   RENE PRESTES FALCAO1547/20182093 65,002012 65,00

60,00 105531609/2018 O 1660 00103 07.002 12.361.1201.2041 05/03/2018 648-3   CLARICE DE OLIVEIRA1554/20182116 60,002035 60,00

135,00 900181629/2018 O 3520 00000 09.003 08.243.0801.6095 05/03/2018 3010-4   LUZIA DAMIANA BARBOSA STRIKER1558/20182120 135,002039 135,00

450,00 900181628/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 05/03/2018 658-1   JANETE GISLAINE DA SILVA MINICHIK1560/20182122 450,002041 450,00

600,00 900181627/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 05/03/2018 2-7   ANTONIO SIMIANO1561/20182123 600,002042 600,00

90,00 105531610/2018 O 1660 00103 07.002 12.361.1201.2041 06/03/2018 3511-4   RONI PADILHA IZAIAS1565/20182127 90,002046 90,00

230,24 900181607/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 06/03/2018 1601-2   FERNANDO FERREIRA SOARES1566/20182128 230,242047 230,24

50,00 900181605/2018 O 3640 00000 09.004 08.244.0801.2093 06/03/2018 107-4   VALDEMIR DA LUZ PINTO1568/20182130 50,002049 50,00

65,00 900181637/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 06/03/2018 413-8   DAIANE CRISTINE MATCHULA1570/20182132 65,002051 65,00

65,00 900181702/2018 O 3640 00000 09.004 08.244.0801.2093 08/03/2018 731-5   RENE PRESTES FALCAO1575/20182137 65,002056 65,00

133,90 900181701/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 08/03/2018 3511-4   RONI PADILHA IZAIAS1576/20182138 133,902057 133,90

60,00 105531606/2018 O 1660 00103 07.002 12.361.1201.2041 08/03/2018 1179-7   MARIA FATIMA DE SOUZA1581/20182257 60,002176 60,00

100,00 900181596/2018 O 160 00000 02.001 04.122.0401.2004 08/03/2018 2978-5   VALDENEI DE SOUZA1582/20182258 100,002177 100,00

30,00 900181690/2018 O 3640 00000 09.004 08.244.0801.2093 08/03/2018 3511-4   RONI PADILHA IZAIAS1584/20182260 30,002179 30,00

271,16 900181691/2018 O 160 00000 02.001 04.122.0401.2004 08/03/2018 2978-5   VALDENEI DE SOUZA1586/20182262 271,162181 271,16

600,00 898931814/2018 O 2600 00303 08.002 10.301.1001.2061 13/03/2018 464-2   CHEILA PECHEKA RIBEIRO DE JESUS1794/20182369 600,002321 600,00

64,88 105531828/2018 O 1660 00103 07.002 12.361.1201.2041 16/03/2018 600-9   DIRCE PRATES GUEREGA1801/20182498 64,882450 64,88

62,00 105531827/2018 O 1660 00103 07.002 12.361.1201.2041 16/03/2018 3511-4   RONI PADILHA IZAIAS1800/20182499 62,002451 62,00

66,01 105531826/2018 O 1660 00103 07.002 12.361.1201.2041 16/03/2018 660-2   JUVELINA AP GONCALVES MARTINS1799/20182500 66,012452 66,01

135,50 105531825/2018 O 1660 00103 07.002 12.361.1201.2041 16/03/2018 450-2   CLAUDETE DE FATIMA ANDREOTE DE ALMEIDA1798/20182501 135,502453 135,50

379,40 900931969/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 16/03/2018 552-5   RONALDO DE CAMPOS1985/20182506 379,402458 379,40

900,00 899152027/2018 O 4360 00000 11.002 27.812.2701.2116 16/03/2018 3097-0   JURANDIR DE LIMA MOREIRA FILHO1988/20182509 900,002461 900,00

100,00 105532029/2018 O 1660 00103 07.002 12.361.1201.2041 16/03/2018 648-3   CLARICE DE OLIVEIRA1989/20182510 100,002462 100,00

65,00 1483342026/2018 O 3640 00000 09.004 08.244.0801.2093 16/03/2018 655-6   VIVIANE AURELIO DUTRA FRANCO1990/20182511 65,002463 65,00

65,00 1483342025/2018 O 3640 00000 09.004 08.244.0801.2093 16/03/2018 731-5   RENE PRESTES FALCAO1991/20182512 65,002464 65,00

100,00 105532024/2018 O 1660 00103 07.002 12.361.1201.2041 16/03/2018 1179-7   MARIA FATIMA DE SOUZA1992/20182513 100,002465 100,00

1.500,00 898932022/2018 O 2600 00303 08.002 10.301.1001.2061 16/03/2018 2-7   ANTONIO SIMIANO1993/20182514 1.500,002466 1.500,00

120,00 28314301973/2018 O 160 00000 02.001 04.122.0401.2004 20/03/2018 2978-5   VALDENEI DE SOUZA2051/20182695 120,002675 120,00

100,00 28314302058/2018 O 2010 00000 07.002 12.361.1201.2049 20/03/2018 3048-1   ROSENILDA BALES2052/20182696 100,002676 100,00

308,73 28314302048/2018 O 4060 00000 10.002 04.122.0401.2106 20/03/2018 1553-9   EDUARDO ORESTES TOMEN2053/20182697 308,732677 308,73

116,92 28314302047/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 20/03/2018 552-5   RONALDO DE CAMPOS2055/20182699 116,922679 116,92

90,00 105532046/2018 O 1660 00103 07.002 12.361.1201.2041 20/03/2018 3511-4   RONI PADILHA IZAIAS2056/20182700 90,002680 90,00

44,00 28314302045/2018 O 1340 00000 06.002 26.782.2601.2032 20/03/2018 1880-5   VALDIR FAGUNDES MACHADO2057/20182701 44,002681 44,00
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50,00 28314301990/2018 O 3640 00000 09.004 08.244.0801.2093 20/03/2018 731-5   RENE PRESTES FALCAO2058/20182702 50,002682 50,00

127,50 28314302074/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 20/03/2018 64-7   JULIANO ZANELA2125/20182719 127,502699 127,50

374,48 28314302071/2018 O 4060 00000 10.002 04.122.0401.2106 20/03/2018 2980-7   ROSILDA GOMES DA SILVA 2126/20182720 374,482700 374,48

259,80 1483342139/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 21/03/2018 552-5   RONALDO DE CAMPOS2170/20182803 259,802783 259,80

100,00 1483342167/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 22/03/2018 327-1   ROSILDA MARIA VARELA2171/20182804 100,002784 100,00

100,00 1483342166/2018 O 2010 00000 07.002 12.361.1201.2049 22/03/2018 3511-4   RONI PADILHA IZAIAS2172/20182805 100,002785 100,00

210,22 1483342141/2018 O 4360 00000 11.002 27.812.2701.2116 22/03/2018 3097-0   JURANDIR DE LIMA MOREIRA FILHO2173/20182806 210,222786 210,22

100,00 1483342140/2018 O 160 00000 02.001 04.122.0401.2004 22/03/2018 2978-5   VALDENEI DE SOUZA2174/20182807 100,002787 100,00

50,00 1483342245/2018 O 3640 00000 09.004 08.244.0801.2093 26/03/2018 731-5   RENE PRESTES FALCAO2222/20182836 50,002816 50,00

50,00 1483342244/2018 O 4360 00000 11.002 27.812.2701.2116 26/03/2018 3097-0   JURANDIR DE LIMA MOREIRA FILHO2223/20182837 50,002817 50,00

100,00 105532243/2018 O 1660 00103 07.002 12.361.1201.2041 26/03/2018 648-3   CLARICE DE OLIVEIRA2224/20182838 100,002818 100,00

50,00 1483342264/2018 O 3520 00000 09.003 08.243.0801.6095 27/03/2018 579-7   JANDIRA APARECIDA VIEIRA2467/20183066 50,002983 50,00

3.000,00 902202263/2018 O 3160 00310 08.002 10.302.1001.2085 27/03/2018 2605-1   DILCELIA REGINA MARTINS2468/20183067 3.000,002984 3.000,00

600,00 1688072487/2018 O 4060 00000 10.002 04.122.0401.2106 28/03/2018 771-4   DARLAN AURELIO DUTRA2471/20183070 600,002987 600,00

45,00 1688072269/2018 O 3640 00000 09.004 08.244.0801.2093 28/03/2018 3511-4   RONI PADILHA IZAIAS2483/20183082 45,002999 45,00

15,00 1688072268/2018 O 3640 00000 09.004 08.244.0801.2093 28/03/2018 731-5   RENE PRESTES FALCAO2484/20183083 15,003000 15,00

15.584,74Total: 0,00 15.584,74 15.584,74 0,00

  Tipo de relatório:  Pagamentos
  Período: 01/03/2018 à 31/03/2018
  Natureza da despesa: 3.3.90.30.96.00 até 3.3.90.30.96.00
  Empenhos do exercício
  Liquidação do exercício
  Empenhos dos exercícios anteriores
  Liquidação dos exercícios anteriores
  Todos os pagamentos
  Documento
    Número: 

Critério de seleção:
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